resulta  que  la  única  válida  de  las  recibidas  (en  total  3  ofertas),  por  no 
superar el tipo de licitación,  es la que se indica a continuación: 

-  ROCA MONTAJES ELECTRICOS Y TELECOMUNICACIONES, S.L., 
provista de CIF nº B-72260458, que presenta oferta por importe total, IVA 
incluido,  de QUINCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS 
CON TREINTA CÉNTIMOS (15.889,30 €). De dicha cantidad: 13.131,65 € 
corresponde al precio del contrato y 2.757,65 € corresponde al IVA.

RESULTANDO, que la contratación propuesta abarca la totalidad del objeto 
del contrato en cuanto que resulta adecuado para dar completa satisfacción

[...]

MONTAJES ELECTRICOS Y TELECOMUNICACIONES, S.L., provista de CIF nº 
B-72260458 (Presupuesto nº 4832, de 28/11/2025), al ser su oferta válida, 
ya que no supera el precio de licitación. 

SEGUNDO: Aprobar  el  gasto para  la  contratación  de referencia  por  la 
cantidad total (IVA incluido) de QUINCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS  (15.889,30 €),  con cargo al 
RC con nº de operación: 220250001406.

TERCERO:  Adjudicar  el  Contrato reseñado,  conforme  a  su  oferta 
presentada, a  la  entidad  ROCA  MONTAJES  ELECTRICOS  Y 
TELECOMUNICACIONES,  S.L.,  provista  de  CIF nº B-72260458 por  la